
ZGK.P.26.05.2024                                                                                                 Wiązownica, dn. 16.12.2024r. 

 

 

Dotyczy:  postępowania przetargowego na: „Odbiór, transport i zagospodarowanie ustabilizowanych 

komunalnych osadów ściekowych, skratek, zawartości piaskowników, oraz osadów z klarowania wody, 

wytwarzanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica” z podziałem na 4 części.”. 

Numer referencyjny: ZGK.P.26.05.2024. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. . Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w związku ze złożonymi pytaniami wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie 1: 

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzania ani 

zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 

 

Odpowiedź:  

Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica wymaga, aby stosowne decyzje, pozwolenia i 

zezwolenia, w zakresie odbioru, transportu oraz zagospodarowania posiadał zarówno Wykonawca 

jak i Podwykonawca. 

 

Pytanie 2: 

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów. 

 

Pytanie 3:  

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy. 

 

Pytanie 4: 

Czy zamawiający zgodnie z art. 121 Ustawy Pzp zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego 

zadania w postaci zagospodarowania odpadów? 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania kluczowych części zamówienia przez 

Wykonawcę. 

 

Pytanie 5: 

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje o możliwości dokonania wizji lokalnej na Oczyszczalni Ścieków w 

Wiązownicy oraz Stacji Uzdatnia Wody w Piwodzie, w tym również sprawdzenia odpadów i osadów 

po wcześniejszym kontakcie pod wskazany w SWZ numer telefonu. 

 

Pytanie 6: 

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów. Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest 

średnia waga załadunku na kontener danego typu? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, także inne możliwości odbioru odpadów z zastrzeżeniem stosowanych 

przez Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica metod magazynowania tych odpadów 

wskazanych w treści SWZ. Wymagany kontener dla odbioru odpadu o kodzie 19 09 02 – osady z 

klarowania wody. Preferowany kontener to KP7. 

 

 

                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

2. Strona prowadzonego postępowania 

3. a/a 
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